[image: кисельня_ГЕРБ]
Администрация
Кисельнинского сельского поселения
Волховского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2024 года № 87

Об утверждении списка учета граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий для участия в федеральных, региональных и муниципальных программах, не утративших права состоять на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в 2024 году

В соответствии со ст. 56 Жилищного кодекса РФ  и  ст. 7 областного закона от 26.10.2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области  учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,
постановляю:
     1.Утвердить список учета граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий для участия в федеральных, региональных и муниципальных программах, не утративших права состоять на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в 2024 году, согласно приложения.
     2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни», сетевом издании «Волховские огни» и официальному обнародованию на сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http кисельня.рф) и информационных стендах.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Кисельнинского СП                                                                            С.А. Тепнина

[bookmark: _GoBack]Исп. Свинцова Н.Л., тел. 8(81363)48191

Утверждено
постановлением главы администрации
Кисельнинского СП
от 14.05.2024 года № 87
(Приложение)

СПИСОК
 граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий для участия в федеральных, региональных и муниципальных программах, не утративших права состоять на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в 2024 году

	№
п\п

Ф.И.О.

Состав семьи, чел.
	Год
постановки
на учет

	1
	Константинова Виктория Сергеевна
	1
	2007

	2
	Варламова Наталья Павловна
	1
	2007

	3
	Камалдинов Джалиль Габдулаевич
	1
	2011

	4
	Кукушкин Игорь Павлович
	2
	2012

	5
	Денисова Нина Михайловна
	4
	2013

	6
	Пилипова Елена Викторовна
	4
	2015

	7
	Кузьменко Александра Николаевна
	5
	2023

image1.jpeg